conforme o disposto no art. 107 da Lei Federal 14.133/2021. 

BASE LEGAL: 

Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 2021 e Decreto Municipal nº 
2.172/2024. 

DO VALOR: 

O valor total para a aquisição do objeto da presente contratação é de R$ 
16.180,00 (dezesseis mil cento e oitenta reais), divididos em 12 parcelas 
mensais, sendo 01 (uma) parcela no valor de R$ 1.348,37 (mil trezentos e 
quarenta e oito reais e trinta e sete centavos), mais 11(onze) parcelas iguais de 
R$ 1.348,33 (mil trezentos e quarenta e oito reais e trinta e três centavos). 

DATA: 30/12/2025 

Joselito da Luz 
Diretor Presidente do SAMAE